
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ

03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

10:41.33

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ164904 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 10:44.23

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 10:56.82

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ164966 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ172074 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 11:51.42

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 10:14.68

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167636 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ165220 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 10:21.67

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟ167679 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ164993 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 10:48.81

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173195 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ12ΝΟΒΑ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:31.11

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ180762 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181019 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ181013 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ180758 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:38.69

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:40.47

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ178265 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ178232 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178259 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178266 ΑΓ9KOKΑΡΔ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:45.17

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΚΟΥΒΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ180845 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180844 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180842 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:45.37

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ178484 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179693 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:45.93

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ180897 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180893 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180896 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180898 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:30.03

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ169910 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ172032 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:34.89

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ173173 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:38.77

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ172047 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ173329 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ174693 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ180843 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.4 777 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:41.03

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ171795 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178373 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ176641 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΜΟΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ173554 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:40.57

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:41.76

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ180279 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:46.41

2009ΒΑΙΤΣΗ ΧΡΥΣΗ180760 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ181017 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2009ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΝΝΑ181021 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ181020 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:53.95

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179965 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ181001 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ179627 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:59.32

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ176627 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180975 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ176628 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ182487 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:29.80

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175709 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ174926 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ178191 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ174923 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180933 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180931 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ180932 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΦΑΚΙΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ180930 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:33.51

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:34.37

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:36.67

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ173459 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ170429 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ10ΝΟΒΑ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:45.04

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ174937 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ177231 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ175719 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ180113 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.5 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:48.61

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:52.81

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ180977 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ175690 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 05:08.91

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172619 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:10.65

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 05:20.17

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167582 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 777 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 06:14.62

2007ΘΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ177242 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ177240 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ172616 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ178374 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 04:44.53

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167638 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167524 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ165214 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 04:46.63

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173195 ΑΓ12ΝΟΒΑ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:52.10

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ164993 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟ167679 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:57.01

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ166190 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 06:42.73

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ168750 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175611 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ175612 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178108 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 19
Κυρ  04.03.2018  12:53



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:08.31

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ168830 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:23.01

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ172052 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 05:25.28

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.4 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 05:47.40

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166644 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ174018 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ178231 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167554 ΚΡ11KOKΑΡΔ

.5 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 05:54.85

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

05:56.80

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ171009 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

04:56.88

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ164904 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ164992 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:02.37

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 05:04.04

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ164966 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ172074 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:25.43

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 05:34.44

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ173563 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:04.65

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:06.70

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ181017 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ180763 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ181020 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2009ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΝΝΑ181021 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:08.94

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ180279 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:24.23

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179965 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ179626 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ179627 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:42.32

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180933 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ180932 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ180934 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180931 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:46.42

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ175711 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ174926 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175709 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ174923 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:52.34

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:54.76

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:58.32

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ170429 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ173459 ΚΡ10ΝΟΒΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:10.36

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ170809 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ173049 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ173036 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΒΑΛΗ ΑΘΗΝΑ178447 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.5 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:11.09

2008ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ177231 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ175719 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ174937 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ180113 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.6 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 03:13.55

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.7 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:21.52

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ180976 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ180977 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:59.02

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ181013 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ180761 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ180762 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ180758 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.2 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:01.98

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ178265 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178266 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178259 ΑΓ9KOKΑΡΔ

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ178232 ΑΓ9KOKΑΡΔ

.3 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:02.17

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178317 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179693 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:05.67

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:16.79

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180894 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180893 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180898 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ180897 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:18.01

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179624 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179623 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180842 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:52.39

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ172032 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ169910 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.2 777 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:54.43

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ171795 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΓΑΒΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172614 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ172613 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΜΟΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ173554 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:56.23

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ175067 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175069 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:04.28

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ174693 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173105 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ172047 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ173329 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.5 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:12.51

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174927 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΕΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174934 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ174919 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175713 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:48.98

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 06:15.54

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ177915 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 06:18.31

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ172052 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 06:31.00

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166644 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167554 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ178231 ΚΡ11KOKΑΡΔ

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178230 ΚΡ11KOKΑΡΔ

.5 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 06:54.69

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

05:34.06

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ164904 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 05:40.53

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ164966 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ172074 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:44.15

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ167576 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 06:04.89

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ173563 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:39.58

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 05:48.77

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 06:21.40

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167582 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

777 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ171113 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ177240 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΣΧΟΙΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ177239 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ172616 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
03 - 04 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:22.77

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ167637 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ165220 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167638 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:29.78

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ172623 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 05:35.14

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173195 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ12ΝΟΒΑ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 05:38.32

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟ167679 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ164993 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ164960 ΑΓ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ
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